atmesti kaip neatitinkantys 

reikalavimų 

Vaistinio preparato 

bendrinis 

pavadinimas 

Stiprumas 
Farmacinė 

forma 

Vartojimo 

būdas 
Mato vienetas 

5. Chlorhexidinas 
0,02 proc. 

1000 ml 

Irigacinis 

tirpalas 

Vartoti ant 

odos 
butel/ flakon. 12 30 4,4100 132,30 

šimtas trisdešimt 

du eurai, 30 ct 

CHLORHEXIDINE Acetate 

BP 0,02%  irigacinis tirpalas 

1000 ml N6 (Baxter 

Healthcare S.A.) 

7. Diazepamas 
5 mg / 2,5 

ml 
rektalinės tūba 

Vartoti per 

rectum 
rektalinės tūba 12 40 3,5490 141,96 

šimtas 

keturiasdešimt 

vienas euras, 96 

ct 

DIAZEPAM Desitin 5 mg/2,5 

ml tiesiosios žarnos tirpalas 

N5 (Desitin Arzneimittel 

GmbH) 

13. 
Verapamilio 

hidrochloridas 
5 mg /2 ml 

injekcinis 

tirpalas 

leisti  į 

raumenis 

amp/butel/ 

flakon.  
12 100 0,9345 93,45 

devyniasdešimt 

trys eurai, 45 ct 

ISOPTIN  5 mg/2 ml 

injekcinis tirpalas N5 (Mylan 

Healthcare) 

17. Misoprostol 200 mg tabletės 
vartoti per 

burną 
tabletė 12 600 0,2940 176,40 

šimtas 

septyniasdešimt 

šeši eurai, 40 ct 

CYTOTEC 200 µg tabletės 

N50 (Pfizer GmbH) 

Pardavėjas: UAB „Armila” Pirkėjas: VšĮ Jonavos ligoninė 

Direktorius Remigijus Mielinis Direktorius Gediminas Ramanauskas 

A. V.       A. V.       
    (parašas)                    (parašas)